
ZARZĄDZENIE NR 33/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w  zarządzeniu nr 32/2017 Burmistrza Kisielic z  dnia 16 maja 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o  samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz.  U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); art. 257 pkt 1 i 3 art. 258 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 27  sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016  r. poz. 1870, z  późn. zm.) Burmistrz Kisielic 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w  załączniku nr 4 dotyczącym dochodów i wydatków związanych z  realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wymienionym w §2. 
ust. 3  Zarządzenia nr 32/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 17 maja 2017 roku, który otrzymuje nowe brzmienie 
zgodne z  załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w  sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.

Id: 729E1D67-F071-44FA-A041-BED5366EDB56. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 687 545,51 0,00 687 545,51

01095 Pozostała działalność 687 545,51 0,00 687 545,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

687 545,51 0,00 687 545,51

750 Administracja publiczna 38 055,00 0,00 38 055,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 055,00 0,00 38 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 055,00 0,00 38 055,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 235,00 0,00 1 235,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 235,00 0,00 1 235,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 235,00 0,00 1 235,00

852 Pomoc społeczna 74 627,00 - 408,00 74 219,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

72 671,00 0,00 72 671,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 671,00 0,00 72 671,00

     Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

   Dochody

Załącznik do zarządzenia Nr 33/2017

Burmistrza Kisielic

z dnia 29 maja 2017 r.

Id: 729E1D67-F071-44FA-A041-BED5366EDB56. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 1 956,00 - 408,00 1 548,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 956,00 - 408,00 1 548,00

855 Rodzina 9 241 893,00 -12 360,00 9 229 533,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 237 796,00 0,00 5 237 796,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 237 796,00 0,00 5 237 796,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 003 997,00 -24 720,00 3 979 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 003 997,00 -24 720,00 3 979 277,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 0,00 100,00

85595 Pozostała działalność 0,00 12 360,00 12 360,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 360,00 12 360,00

Razem: 10 043 355,51 - 12 768,00 10 030 587,51

Id: 729E1D67-F071-44FA-A041-BED5366EDB56. Podpisany Strona 2



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 687 545,51 0,00 687 545,51

01095 Pozostała działalność 687 545,51 0,00 687 545,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 739,86 0,00 1 739,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297,51 0,00 297,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,63 0,00 42,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 390,22 7 390,22

4300 Zakup usług pozostałych 6 401,28 - 2 390,22 4 011,06

4430 Różne opłaty i składki 674 064,23 0,00 674 064,23

750 Administracja publiczna 38 055,00 0,00 38 055,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 055,00 0,00 38 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 688,75 0,00 27 688,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 507,40 0,00 6 507,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 858,85 0,00 858,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 235,00 0,00 1 235,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 235,00 0,00 1 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 033,04 0,00 1 033,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,65 0,00 176,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,31 0,00 25,31

852 Pomoc społeczna 74 627,00 - 408,00 74 219,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

72 671,00 0,00 72 671,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 671,00 0,00 72 671,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 956,00 - 408,00 1 548,00

3110 Świadczenia społeczne 1 918,00 - 400,00 1 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,00 - 8,00 30,00

855 Rodzina 9 229 533,00 0,00 9 229 533,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 237 796,00 0,00 5 237 796,00

3110 Świadczenia społeczne 5 160 391,00 0,00 5 160 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 875,00 0,00 34 875,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 670,00 0,00 1 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 455,00 0,00 7 455,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

Id: 729E1D67-F071-44FA-A041-BED5366EDB56. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 805,00 0,00 18 805,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 0,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 400,00 0,00 4 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 979 277,00 0,00 3 979 277,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 863 376,00 0,00 3 863 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 150,00 0,00 74 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 366,00 0,00 4 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 552,00 0,00 13 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 930,00 0,00 1 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 134,00 0,00 3 134,00

4260 Zakup energii 4 816,00 0,00 4 816,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00 0,00 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 181,00 0,00 6 181,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 0,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83,00 0,00 83,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 0,00 15,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 0,00 2,00

85595 Pozostała działalność 12 360,00 0,00 12 360,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 0,00 360,00

10 030 995,51 - 408,00 10 030 587,51Razem:

Id: 729E1D67-F071-44FA-A041-BED5366EDB56. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dokonano w związku z koniecznością dostosowania treści
załącznika do Decyzji Wojewody Warmińsko–Mazurskiego nr FK 55/2017.

Id: 729E1D67-F071-44FA-A041-BED5366EDB56. Podpisany Strona 1




